
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR


GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1TP06/2022



OBJETO: EXECUTAR OBRAS DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA
DE EVENTOS ZEQUINHA SANFONEIRO NA ZONA URBANA
DO MUNICÍPIO DE EQUADOR/RN. FUNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços nº 00006/2022. DOTAÇÃO: 02.040
SECRETÁRIA DE CULTURA E ESPORTE 27.812.0002.1069
CONSTRUÇÃO AMPL E REFORMA DE UNIDADES
CULTURAIS 1.500,0000 Recursos não Vinculados de Impostos
(LIVRE) 4.4.90.51 Obras e Instalações 1.701.0000 Outras
Transferências de Convênio ou Instrum. Congêneres dos Estados
4.4.90.51 Obras e Instalações. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2022.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Equador e: CT Nº 1TP06/2022 - 10.08.22 - JOSE IVANILDO DE
SOUSA - R$ 327.249,72.
 
Equador/RN; em 10 de agosto de 2022.
 
CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA
Prefeito



Publicado por:


Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:CAD3117D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/08/2022. Edição 2842

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


